

samla mättad ülle, teen karjama puhtaks, keif wean karja aea auko kokko, seal las mäddaneda; süggise kui lehhed pudest langwad, siis korjan metsa koplidest ja liggema heinamadest keif lehhed kokko, ikka lomade alla lautade sisse ja karja aea auko, se wõttab keif wasto; ja kus ial middagi nään, mis mäddanemisse wäärt on, mis maiale ei kolba, ikka sönniko auto kokko. Nenda aasta läbbi korjades, leian ma ikka omma sönniko warra ni sure ollewad, et mul ial posse pudust olnud.

H. Kule Pawel, sa ei mõtle omma jutlusse sees süggugi selle peäle, et mul alles mehhe meel peas on, mis sa mo lomasiid söimad? Kas tead, et se iggoühhe juust mitte hea ei olle, keifide innimeste su ep olle mitte üks, mis sa mind narrid? olled sa kuulnud, et legi tekäia minno sea pöraste eest tee peält on ärrajooksnud? moi on legi mo ellajatte lihha peäle kaswanud kontide ülle kommistades kaela murdnud? keddast sa pilkad ja narrid? sa pead mind alwemaks kui meest, wist sellepärast, et ma sulle 5 wafka ruggi wölgo ollen? sedda ei olle ma mitte uhkuse pärrast laenanud, sa tead kül, mis süggune wilja ihhaldus neil aastail olli, mil

minno võib ikka keige õnnetum olli; jo segi sulle maksan, kui põllo peält ni paljo saan. Sa, mis ma selle wasto woin, et mul ni willets ja waene ellajatte süggo on juhtund, mis hea rammu jure ei lähhe, neid saab küllalt sõdetud. Sa tead isseennesest ilma et ma sedda sulle ütlen, et mul pea kolmos oosa ellajalomi wähhem on, kui sinnul, sest woid sa jo armata, et naad sõmata ei olle. Enniqid need wa sea pörastad, neid saab küllalt pähhudega toppitud, tahhaksid kurjateggiad wist jahho peäle sada, kust se tulleb? ja mis kasso sest olleks? karjuwad raipeid möda uksti nenda, et neid kuuldes kõrwad pilli lõwad. Se woib olla, et naad mõnni furd wärrawast wälja lähtwad, meitel se wa wärrawa se furd ka nenda waene juhtund, kes neid kurjateggiad igga furd walwamas on, woiwad ka monni furd tännawas nähtud olla. Ueh! se woib agga mind wihhaštada, äch! et sa, sa — mo mo mo lomi söimad, sa, sa ei tunne ilma prillita kump ots mo, mo pörastal käies ees, peab ees ollema? Kas sa ei mälleta, et egga lomal pea, kus filmad on, ees käib? Ueh! kas armad, et ma sind, sind kurrerrrrr... (siin